

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานย้ายท่อเมนจ่ายน้ำปี ๒๕๖๑. งานย้ายท่อเมนจ่ายน้ำบริเวณบ้านง่อน หมู่ที่ ๒ และบ้านง่อนใหม่ หมู่ที่ ๒๖ ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร. การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสว่างแดนดิน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๖๙,๐๐๐.-.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- ทำการย้ายท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ มม. (ย้ายพร้อมท่อปลอก) ความยาวตามแบบแปลนกำหนด

- ทำการย้ายท่อ PVC ขนาด ๑.๑/๒" ความยาวตามแบบแปลนกำหนด

- ทำการวางท่อปลอก GS ขนาด ๖" (ชุดวาง) (BS-M) ความยาวตามแบบแปลนกำหนด

- ทำการก่อสร้างตามแบบแปลนเลขที่ ๒๐/๑๑/๑๐๙ และแบบประกอบตามแบบมาตรฐานประกอบกา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มกราคม ๒๕๖๑. เป็นเงิน ๗๓,๘๓๐.- บาท

(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ (เอกสารประมาณราคา ปร.๔) จำนวน๑.....แผ่น

๕.๒ (เอกสารประมาณราคา ปร.๕) จำนวน๑.....แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายมนต์ชัย แสนสีมน หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ ประธานกรรมการ

๖.๒นางสาววลีรัตน์ อินทร์คำดี นายช่างโยธา ๖ กรรมการ

๖.๓นายสหายันท์ พันทะลีย์ วิศวกร ๕ กรรมการ

นายมนต์ชัย แสนสีมน
(นายมนต์ชัย แสนสีมน)
หัวหน้างาน ๘ งานแหล่งน้ำ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

(แบบ ปร.๕)

โครงการย้ายท่อเมนจ่ายน้ำ ปี ๒๕๖๑

ประมาณราคาโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาตามแบบ

แบบเลขที่

งานย้ายท่อเมนจ่ายน้ำบริเวณบ้านจอน หมู่ที่ ๒ และบ้านจอนใหม่ หมู่ที่ ๒๖ ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสว่างแดนดิน

ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๒๐/๐๑/๑๐๙

วันที่

๒๕-ม.ค.-๖๑

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
๑	ค่าวัสดุ+อุปกรณ์+ค่าแรง	๕๓,๖๕๐	๑.๒๙๑๗	๖๙,๒๙๙.๗๑	หน้าที่ ๑
	รวมข้อ ๑ ประเภทงานทาง			๖๙,๒๙๙.๗๑	ไม่รวม vat
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๖๙,๒๙๙.๗๑	ไม่รวม vat
	คิดเป็นเงินประมาณ (say)			๖๙,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	หกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			

(นายมนต์ชัย แสนสีมน)

(นายมนต์ชัย แสนสีมน)
หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)
นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(นายสายัณห์ พันทะลย์)

(นายสายัณห์ พันทะลย์)
วิศวกร ๕ กผว.๗
กรรมการฯ



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

(ปร.4)

โครงการย้ายท่อเมนจ่ายน้ำ ปี 2561

ประมาณราคาโครงการ

งานย้ายท่อเมนจ่ายน้ำบริเวณบ้านง่อน หมู่ที่ 2 และบ้านง่อนใหม่ หมู่ที่ 26 ต.สว่างแดนดิน อ.สว่างแดนดิน จ.สกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาสว่างแดนดิน

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

20/01/109

วันที่

25

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรง(บาท)		รวม เป็นเงิน
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	รายการท่อ							
1	ย้ายท่อ PVC ขนาด 100 มม. ขึ้น 8.5 พร้อมท่อปลอก	ม.	300	-	-	98	29,400	29,400
2	ย้ายท่อ PVC ขนาด 1 1/2 นิ้ว ขึ้น 8.5	ม.	48	-	-	30	1,440	1,440
3	ท่อปลอก GS ขนาด 6"(ชุดวาง) (BS-M)	ม.	6	646	3,876	92	552	4,428
	รายการอุปกรณ์ต่อท่อ							
4	รื้อประตูน้ำใต้ดิน(ของเดิม)ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
5	ติดตั้งประตูน้ำใต้ดิน(ของเดิม)ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	440	440	440
6	รื้อชุดดับเพลิงขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	1,100	1,100	1,100
7	ติดตั้งชุดดับเพลิง(เดิม)ขนาด 100 มม.	จุด	1	-	-	1,100	1,100	1,100
8	โค้งปากกระฉัง 90 ขนาด 100 มม.	อัน	4	1,185	4,740	260	1,040	5,780
9	ยิบโกลว(รวมสกรู) 150 มม.	ชุด	1	740	740	-	-	740
10	ประสาณท่อเมนรอง PB 100x40 มม.(ติดตั้งประตูน้ำ)	จุด	1	1,915	1,915	220	220	2,135
11	เชื่อมประสาณผู้ใช้น้ำเดิม ขนาด 100 x 1/2" (เดี่ยว)	จุด	3	1,194	3,582	130	390	3,972
12	ค่าเชื่อมประสาณท่อเมน ขนาด 150 มม.	จุด	1	-	-	660	660	660
13	ค่าเชื่อมประสาณท่อเมน ขนาด 100 มม.	จุด	2	-	-	440	880	880
14	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	2	520	1,040	-	-	1,040
15	แท่นยึดอุปกรณ์ท่อและประตูน้ำขนาด 100 มม.	แท่น	1	95	95	-	-	95
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				15,988		37,662	53,650
	ค่าขนส่ง กรุงเทพ - สว่างแดนดิน (28.00-30.99บาท/ลิตร)	เที่ยว	-	13,044	-			-
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง+ค่าขนส่ง							53,650

(นายมนต์ชัย แสนสิน)

หัวหน้างานแหล่งน้ำ กผว.๗
ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสิริรัตน์ อินทร์คำดี)

นายช่างโยธา ๖ กผว.๗
กรรมการฯ

(นายสายัณห์ พันทะลย์)

วิศวกร ๕ กผว.๗
กรรมการฯ